Nesta data, em cumprimento às exigência; estabelecidas por
Lei, o abaixo assinado, tesoureiro do(a) Camará Municipal de
viçosa do Ceara, procedeu à verificação dos valores existentes no
caixa deste(a) câmara, tendo encontrado o seguinte:

a) CAIXA : R$ 0,00 (Zero Real).

b) BANCOS...: R$ 19.599,72 (Dezenove Mil, Quinhentos e Noventa e
Nove Reais e setenta e Dois centavos).

c) EXATORES.: R$ 0,00 (Zero Real).

Os valores acima mencionados foram verificados por mim à
vista do(a) sr.(a). PRESIDENTE que também assina o presente e
achado certo com os registros do Livro de Caixa existente nesta

[...]

Orgânica do Município.

•- O Prefeito, o Vice- Prefeito e os Secretários Municipais perceberão subsídios mensais fixado
em parcela única nos termos desta Lei.

Art. 2° - O Prefeito Municipal de Viçosa do Ceará, perceberá o subsidio mensal no valor de RS
18.000,00 (Dezoito mil reais).

Art. 3° - O Vice - Prefeito perceberá o subsídio mensal de RS 10.000,00 (Dez mil reais).

Parágrafo Único - O Vice-Prefeito quando assumir o cargo de Prefeito, perceberá o subsídio mensal
do titular pelo igual período da substituição.

Art .

[...]

Ofício N°. 19/2018 Viçosa do Ceará-CE, 20 de Abril de 2018

Exmo. Senhor Prefeito,

Sirvo-me do presente, para encaminhar- lhe comprovante de
Deposito de Devolução referente ao Saldo Remanescente do Exercício Financeiro
de 2017, na importância de RS 7 749.72 (Sete Mil Setecentos e Quarenta e Nove
Reais e Setenta e Dois Centavos).

No ensejo, reiteramos votos de apreço e elevada consideração.

v --
inreneJ-,í L Xavier

P rés íc ente da Camará

EXMO- SR. JOSÉ FIRMINO DE ARRUDA
PREFEITO MUNICIPAL
VIÇOSA DO CEARÁ-CE RECEBIDO ? O ABR 2018

20/04/2018 • BANCO 00 BRASIL 10:55:44